[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «19» декабря 2023 года

№ 232
О внесение изменений в Положение о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденное решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.12.2021 года № 37 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 7 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Служащему за счет дотаций (грантов), предоставляемых из областного бюджета Тверской области, за достижение показателей деятельности высшего должностного лица Тверской области и исполнительных органов Тверской области может выплачиваться единовременная премия, размер которой определяется представителем нанимателя (работодателем)»;

1.2. Приложение к Положению изложить в новой редакции:

«Приложение

к Положению о квалификационных требованиях, условиях оплаты труда и социальных гарантиях работников органов местного самоуправления муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы

Размеры

должностных окладов работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы, в органах местного самоуправления муниципального образования
Рамешковский муниципальный округ Тверской области

	№
позиции
	               Наименование должностей
	Должностной оклад
(руб. в месяц)

	1
	Начальник управления
	14 223

	2
	Главный бухгалтер
	14 518

	3
	Старший бухгалтер
	12 175

	4
	Бухгалтер
	9 766

	5
	Экономист
	12 175

	6
	Специалист по кадрам
	9 766

	7
	Юрисконсульт
	12 175

	8
	Ведущий эксперт
	12 175

	9
	Старший эксперт
	9 766

	10
	Заведующий методическим кабинетом
	11 776

	11
	Заведующий хозяйством
	8 138

	12
	Методист
	9 766

	13
	Инженер методического кабинета
	9 766

	14
	Секретарь
	8 263

	15
	Старший инспектор
	9 766

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликовании и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2023 года.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов